
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Juridik

Programi: E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Amfiteatri 2

Data e provimit: 16/10/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000008 Ndriqim (Tahir) Doli M

2 000013 Eros (Safet) Gashi M

3 000029 Kushtrim (Gëzim) Gjevukaj M

4 000032 Drita (Ramush) Kelmendi F

5 000033 Mirjeta (Fadil) Krasniqi F

6 000038 Astrit (Rrustem) Krasniqi M

7 000039 Selman (Haxhi) Jasharaj M

8 000041 Aulona (Avni) Krasniqi F

9 000042 Dardan (Miftar) Tolaj M

10 000058 Zyhdi (Bedri) Hajzeri M

11 000060 Shqipe (Azem) Muja F
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